

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/spodnie-mbdu-nyco-ripstop-pencott-wildwood-p-1177.html>

Spodnie MBDU® - NyCo Ripstop - PenCott® WildWood™

Cena brutto	319,00 zł
Cena netto	259,35 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	10-1324/14-45.x
Kod producenta	SP-MBD-NR-45
Producent	Helikon Tex.

Opis produktu

Spodnie MBDU® to część naszego zaawansowanego munduru polowego Modern Battle Dress Uniform®. Mundur wykonany został z najwyższej klasy materiałów, których odpowiedni dobór zapewnia nie tylko jego wytrzymałość, ale przede wszystkim pełną swobodę ruchów, tak potrzebną na współczesnym polu walki. Spodnie mają lekko luźny, profilowany krój. Pas zapinany jest na rzep, gwarantujący dodatkową regulację obwodu. Szerokie szlufki dopasowane do pasów o szerokości do 50 mm zapewniają stabilność nawet w przypadku pasów z dodatkowym obciążeniem takim jak kabury czy ładownice. Klipy z tkaniny VersaStretch® umieszczone z tyłu oraz w kroku zapewniają pełną swobodę ruchów. Klasyczne biodrowe kieszenie mają wzmocnione krawędzie chroniące je przed nadmiernym zużyciem przez klipsy od noży, latarek itd. Dodatkowo tylne kieszenie, również ze wzmocnionymi krawędziami, z łatwością pomieszczą nawet duże przedmioty takie jak magazynki karabinowy. Na udach umieszczone zostały pojemne kieszenie cargo zapinane na guziki. Na tydkach znajdują się niewielkie kieszenie zapinane na rzepy mogące pomieścić opatrunek osobisty.

Cechy:

Klin z tyłu wykonany z VersaStretch® zapewniający dodatkową swobodę ruchów

Kanały w dolnych krawędziach nogawek na taśmę lub linkę ściągającą

Dwie duże kieszenie cargo

Szerokie szlufki na pasek o szerokości do 50 mm

Zamek YKK®

Klin w kroku

Dwie klasyczne kieszenie biodrowe ze wzmocnionymi krawędziami

Szlufki na pas o szerokości do 50 mm

Pas z zapięciem na rzep gwarantuje dodatkową regulację obwodu

Dwie kieszenie tylne ze wzmocnionymi krawędziami

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: S/R - Small Regular , M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular , XL/R - eXtra Large Regular , 2XL/R - Double eXtra Large Regular , 3XL/R - Triple eXtra Large Regular , S/L - Small Long , M/L - Medium Long , L/L - Large Long , XL/L - eXtra Large Long